Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Н.Новгород 

	ТП-3583 II
Ул.Планетная, д.36,37,38. Ул.Волжская,д.16.40.

ТП-3584 I
Ул.Планетная, д.39, ул.Ясная,д.32,33,34,35Б.
	18.11.18

	14-00

	18.11.18

	17-06

	ПС Высоковская аварийное отключение ф.609, повреждение КЛ 6 кВ ТП-3584 I к ТП-3189, КЛ 6 кВ ТП-3189 к ТП-3456/3474. сторонней организации.


